Республика Алтай
Муниципальное образование

«Майминский район»
Майминский районный

Совет депутатов

Алтай Республика
Муниципал тбзблмб

«Майма аймак»
Майма аймактын* 1

депутаттар Соведи

от «17» марта 2023 года № 44-2

О внесении изменений в Решение Майминского районного
Совета депутатов от 25 декабря 2020 года № 23-4 «О передаче

Администрацией муниципального образования «Майминский
район» части своих полномочий по решению вопросов местного

значения сельским поселениям, входящим в состав муниципального
образования «Майминский район»

В соответствии со статьями 14 и 15 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22
августа 1995 года № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и
статусе спасателей», Федеральным законом от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ
«О минимальном размере оплаты труда», Уставом муниципального
образования «Майминский район, принятым Решением сессии
Майминского районного Совета депутатов от 22 июня 2005 года № 27-01,

Майминский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение Майминского районного Совета депутатов от 25
декабря 2020 года № 23-4 «О передаче Администрацией муниципального
образования «Майминский район» части своих полномочий по решению
вопросов местного значения сельским поселениям, входящим в состав
муниципального образования «Майминский район» следующие
изменения:

а) Приложение к Соглашению о передаче полномочий по созданию,
содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и
(или) аварийно-спасательных формирований на территории
муниципального образования», являющееся Приложением к решению

РЕШЕНИЕ
44-й очередной сессии

4-го созыва

Майминского районного Совета депутатов от 25 декабря 2020 года № 23-4
исключить.

2. Решение опубликовать в газете «Сельчанка в Майминском районе»
и разместить на официальном сайте муниципального образования
«Майминский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель Майминского Глава муш
районного Совета депутатов «Маймшюз

/сА/ Jw
/-У'7 / И. В. Ударцев Н' %

иццнальпого образования

1 “\v2 1 V«Sb*11 X5А * 1 \AteHpsa/'? s i )
В. Громов